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W ramach kontynuacji cyklu organizujemy w Łodzi trzecie warsztaty dla lepidopterologów. Podobnie jak to miało miejsce na poprzednich edycjach będzie to okazja do spotkania się ze specjalistami z całej Polski, wymiany okazów oraz możliwość nauczenia się wielu rzeczy na temat motyli. Tematem warsztatów będzie nauka rozpoznawania rodzin oraz warsztaty terenowe dotyczące motyli minujących. 

Zyskaliśmy zrozumienie wśród grupy doświadczonych badaczy dla takiej propozycji, którzy na czele z prof. dr hab. Jarosławem Buszko wyrazili żywe zainteresowanie tą formą spotkania i zechcieli wziąć na siebie trud ich poprowadzenia Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do uczestnictwa!

Podstawowe informacje

Warsztaty będą odbywały się w budynku szkoły na obrzeżach Łodzi, na terenie Lasu Łagiewnickiego. Uczestnicy warsztatów muszą zabrać ze sobą karimatę i śpiwór, bowiem nocleg będzie zorganizowany w sali szkolnej. Prosimy zabrać ze sobą również prowiant na czas pobytu. Organizatorzy zapewnią dostęp do wrzątku, a zainteresowanym zapewnimy możliwość zamówienia obiadu. Obiady będzie można zamówić podczas rejestracji na OWE do godz. 11, sam obiad będzie dostarczony w sobotę o godz. 15 i w niedzielę o godz. 13. Prosimy o wyrozumiałość dla tych prostych warunków bytowych i zrozumienie dla celu, jaki nam przyświecał.

Jest też możliwość zarezerwowania noclegów w ośrodku MOSiR na terenie Arturówka (oddalona od miejsca OWE część trenów Lasu Łagiwenickiego). Informacje i kontakt dostępne są na stronie 

http://www.mosir.lodz.pl/serwis/index.php?str=47&id=1&poz=21
Zainteresowani proszeni są o samodzielne zarezerwowanie sobie noclegu.

Przebieg Warsztatów

Szczegółowy program warsztatów oraz informacje o dokładnym temacie prowadzonych zajęć przedstawimy w najbliższych dniach. Już teraz możemy potwierdzić możliwość zorganizowania wieczornych odłowów na światło ale zachęcamy posiadaczy generatorów terenowych do ich zabrania. 

Warunki uczestnictwa

W zasadzie jedynym warunkiem uczestnictwa jest przysłanie wypełnionego zgłoszenia oraz wpłata przy wstępie na OWE kwoty 10zł na pokrycie kosztów poniesionych przez gospodarza naszego spotkania, czyli szkoły, w której się spotkamy. Zastrzegam, że gdyby zainteresowanie przerosło nasze przewidywania, rezerwujemy sobie prawo ograniczenia liczby uczestników. 

Zachęcamy do zabrania ze sobą motyli z własnych zbiorów, które obecni specjaliści postarają się, jeżeli to możliwe, na miejscu oznaczyć oraz które będzie można miedzy sobą wymienić dla wzbogacenia swoich kolekcji porównawczych. Jednocześnie gorąco namawiam do przywiezienia z sobą binokularów, aby możliwa była praca w małych grupach i uniezależnienie się od warunków sprzętowych, jakie my zdołamy stworzyć.

Pragniemy podkreślić, że OWE mają byś spotkaniem przy binokularach i okazach owadów dla podniesienia swojej wiedzy i umiejętności praktycznych, a nie sesją referatową, stąd wystąpienia referatowe będą ograniczone do minimum.

Prowadzący


Dokładny program III OWE przedstawimy w terminie późniejszym. Na przeprowadzenia warsztatów z rozpoznawania rodzin oraz zbierania min w terenie zgodził się prof. Jarosław Buszko.

Zapraszamy wszystkich, z którymi nie zdołaliśmy się skontaktować do rozważenia swojego udziału w OWE 

Terminy, dojazdy
Uczestników będziemy przyjmowali od godz. 900 w sobotę 7 października, a opuszczenie budynku szkoły przewidujemy na godziny popołudniowo-wieczorne w niedzielę 8 października. 

Oficjalne rozpoczęcie OWE planujemy na godzinę 1100 w sobotę, a zakończenie dyskusji podsumowującej warsztaty na godz. 1600 w niedzielę, aby pozostawić chętnym możliwość wcześniejszego wyjazdu do domu.

Dokładniejszy terminarz oraz szczegóły dotyczące miejsca spotkania i możliwości dotarcia na miejsce środkami komunikacji miejskiej podamy w następnym komunikacie osobom, które zgłoszą swój udział w III Otwartych Warsztatach Entomologicznych.
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